
Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2005

18. und 19. Februar 2004 in Haiming

Frauen Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeisterin 2005

Jonak Sabine Haiming 96 98 96 93 383 98,9 481,9

2. Auer Magdalena Umhausen 93 96 95 94 378 98,2 476,2

3. Köll Ingrid Arzl 91 95 93 93 372 95,1 467,1

4. Floriani Marianne Haiming 92 92 88 92 364 92,7 456,7

5. Hauer Margit Roppen 90 91 91 87 359 94,3 453,3

6. Heidegger Josy Haiming 94 91 90 89 364 89,1 453,1

7. Ungericht Karin Imsterberg 83 86 93 82 344 91,6 435,6

Männer Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeister 2005

Kammerlander Florian Umhausen 98 99 99 96 392 102,4 494,4

2. Gufler Hannes Umhausen 96 98 95 96 385 100,4 485,4

3. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 95 96 98 94 383 99,7 482,7

4. Flunger Guido Haiming 96 95 93 97 381 98,9 479,9

5. Hafner Stefan Umhausen 97 95 93 94 379 98,4 477,4

6. Stefani Norbert Roppen 95 93 94 95 377 100,1 477,1

7. Baldessarini Markus Imst 97 97 96 90 380 380,0

8. Neururer Peter Arzl 94 96 92 96 378 378,0

9. Tiefenbrunner Wolfgang Tarrenz 97 93 93 93 376

10. Leitner Bernhard Haiming 98 97 91 90 376

11. Bommasar Simon Arzl 95 95 91 94 375

12. Floriani Meinhard Haiming 93 92 93 96 374

Huter Christoph Arzl 95 92 94 93 374

Melmer Christof Mag. Roppen 90 95 93 96 374

15. Zoller Wilfried Silz 92 94 96 91 373

16. Köll Edwin Tarrenz 96 93 96 87 372

Schiechtl Christoph Imsterberg 93 91 95 93 372

18. Pfeifer Peter Imst 86 94 95 93 368

19. Thurner Bernhard Imst 91 91 91 94 367

20. Föger Marius Silz 86 91 93 85 355

  Partner der Sportschützen: 



Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2005

18. und 19. Februar 2004 in Haiming

Jugend 1 - stehend aufgelegt

1. Gstrein Alexandra Karres 94 96 190

2. Flunger Stefan Haiming 96 93 189

3. Brand Roman Karres 93 92 185

4. Knabl Christopher Oetz 93 91 184

5. Prantl Alexander Rietz 89 90 179

6. Ebner Philip Wald i.P. 86 92 178

7. Witsch Daniel Imsterberg 89 89 178

8. Karner Michael Rietz 85 92 177

9. Köttner Stefan Haiming 83 93 176

10. Schnegg Florian Imsterberg 85 82 167

Auer Dominik Umhausen 85 82 167

Kopp Michael Haiming 88 79 167

13. Jenewein Andreas Umhausen 79 87 166

Pfausler Patrick Haiming 88 78 166

15. Kuen Daniel Rietz 82 83 165

Mathoi Emanuel Haiming 88 77 165

17. Jenewein Raphael Umhausen 78 80 158

18. Schiechtl Daniel Imsterberg 80 76 156

Tschuggnall Florian Wald i.P. 81 75 156

20. Thaler Christian Rietz 81 74 155

21. Gstrein Clemens Wald i.P. 70 81 151

Schmid Michael Umhausen 76 75 151

23. Holzknecht Siegfried Umhausen 72 74 146

24. Mathoi Michael Haiming 66 63 129

Jugend 2 - stehend frei

1. Jenewein Manuel Umhausen 84 79 163

2. Tschiderer Christoph Roppen 72 73 145

3. Pfausler Melanie Roppen 73 66 139

4. Gstrein Daniel Wald i.P. 64 54 118

Jungschützen weiblich

1. Tiefenbrunner Bianca Tarrenz 98 98 100 99 395

2. Gstrein Sabrina Imst 90 95 91 93 369

3. Gritsch Melanie Oetz 85 92 91 95 363

4. Melmer Anna-Maria Roppen 83 82 86 88 339

5. Köll Desiree Roppen 74 80 80 85 319

6. Krabichler Karin Wald i.P. 72 80 71 74 297

7. Neuruer Sabrina Wald i.P. 79 73 74 70 296

Jungschützen männlich

1. Hafner Karl Umhausen 97 98 98 97 390

2. Kammerlander Lukas Umhausen 94 90 92 95 371

3. Gruber Stephan Imst 91 94 89 94 368

4. Auer Philipp Oetz 86 86 92 87 351

5. Plattner Hannes Wald i.P. 78 86 89 82 335

6. Schatz Marco Nassereith 79 79 88 84 330

7. Walser Michael Nassereith 80 81 75 76 312

8. Huber Florian Nassereith 74 75 81 76 306

9. Benz Markus Roppen 82 80 74 70 306

10. Praxmarer Dominic Oetz 68 69 69 68 274

  Partner der Sportschützen: 



Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2005

18. und 19. Februar 2004 in Haiming

Junioren-weibl.

1. Föger Anja Silz 97 97 99 99 392

2. Weber Romana Arzl 95 97 96 99 387

3. Hafner Monika Umhausen 94 95 96 94 379

4. Berghammer Sandra Tarrenz 94 94 96 89 373

Junioren-männl.

1. Wörle Simon Tarrenz 92 94 97 92 375

2. Wille Franz jun. Arzl 93 94 92 90 369

3. Plattner Roland Wald i.P. 89 94 89 93 365

4. Meinschad Thomas Tarrenz 87 88 90 88 353

5. Wille Armin Arzl 84 93 89 87 353

6. Schleich Michael Nassereith 79 77 74 79 309

7. Krabacher Christian Tarrenz 74 73 77 75 299

Senioren 1

1. Hafner Erhard Umhausen 94 97 96 97 384

2. Weber Hermann Arzl 92 93 98 96 379

3. Auer Ewald Roppen 92 90 95 94 371

4. Wegleiter Roman Haiming 93 94 91 92 370

5. Wille Franz Tarrenz 92 91 92 93 368

6. Thurner Margit Karrösten 92 88 84 89 353

Senioren 2

1. Wörter Richard Umhausen 91 89 94 92 366

2. Krabacher Norbert Tarrenz 90 90 95 90 365

3. Baldessarini Rudi Imst 88 91 93 92 364

4. Föger Hermann Silz 88 78 91 88 345

5. Knabl Franz Oetz 85 83 90 82 340

Senioren 3

1. Pircher Franz Sautens 100 100 100 300

2. Brühwasser Ferdl Silz 100 100 100 300

3. Föger Hias Silz 99 100 100 299

4. Kohlert Herbert Silz 97 95 97 289

5. Fiegl Georg Silz 91 93 94 278

  Partner der Sportschützen: 



Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2005

18. und 19. Februar 2004 in Haiming

Mannschaftsergebnisse

1. und Bezirksmeister 2005

Umhausen Kammerlander Florian 392

Gufler Hannes 385

Hafner Monika 379

Hafner Stefan 379 1535

2. Tarrenz Tiefenbrunner Bianca 395

Tiefenbrunner Herbert 383

Tiefenbrunner Wolfgang 376

Köll Edwin 372 1526

3. Arzl 1 Weber Romana 387

Weber Hermann 379

Neururer Peter 378

Huter Christoph 374 1518

4. Haiming Jonak Sabine 383

Flunger Guido 381

Leitner Bernhard 376

Floriani Meinhard 374 1514

5. Imst Baldessarini Markus 380

Gstrein Sabrina 369

Pfeifer Peter 368

Baldessarini Rudolf 364 1481

Roppen Stefani Norbert 377

Melmer Christoph Mag. 374

Auer Ewald 371

Hauer Margit 359 1481

7. Arzl 2 Bommasar Simon 375

Köll Ingrid 372

Wille Franz jun. 369

Wille Armin 353 1469

8. Silz Föger Anja 392

Zoller Wilfried 373

Föger Marius 355

Föger Hermann 345 1465

Medaillenspiegel G S B Gesamt

1. Umhausen 6 3 1 10

2. Tarrenz 2 2 1 5

3. Silz 1 1 1 3

4. Haiming 1 1 2

5 Karres 1 1 2

6. Sautens 1 1

7. Arzl 3 2 5

8. Imst 1 2 3

Roppen 1 2 3

10. Oetz 1 1

11. Wald m Pitztal 1 1

  Partner der Sportschützen: 



Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2005

19. Februar 2005, Haiming

Finale

Frauen

10 Rang
End-

ergebnis

Final-

ergebnis

Jonak Sabine Haiming 383 9,5 392,5 1 9,7 402,2 1 10,2 412,4 1 10,1 422,5 1 10,2 432,7 1 10,5 443,2 1 9,6 452,8 1 10,1 462,9 1 9,6 472,5 1 9,4 1 481,9 98,9

Auer Magdalena Umhausen 378 9,3 387,3 2 10,2 397,5 2 9,7 407,2 2 10,2 417,4 2 10,2 427,6 2 9,5 437,1 2 10,4 447,5 2 10,2 457,7 2 10,1 467,8 2 8,4 2 476,2 98,2

Köll Ingrid Arzl 372 8,5 380,5 3 9,1 389,6 3 9,5 399,1 3 8,3 407,4 3 10,2 417,6 3 9,5 427,1 3 9,5 436,6 3 10,0 446,6 3 10,9 457,5 3 9,6 3 467,1 95,1

Floriani Marianne Haiming 364 10,2 374,2 4 9,6 383,8 4 9,6 393,4 4 9,0 402,4 4 8,7 411,1 4 9,7 420,8 4 8,1 428,9 4 9,1 438,0 4 9,6 447,6 4 9,1 4 456,7 92,7

Heidegger Josy Haiming 364 9,4 373,4 5 8,4 381,8 5 6,3 388,1 5 10,4 398,5 5 8,4 406,9 6 8,5 415,4 6 9,2 424,6 6 9,0 433,6 6 10,7 444,3 6 8,8 6 453,1 89,1

Hauer Margit Roppen 359 10,0 369,0 6 8,5 377,5 6 10,2 387,7 6 9,5 397,2 6 10,0 407,2 5 10,2 417,4 5 8,5 425,9 5 8,8 434,7 5 9,8 444,5 5 8,8 5 453,3 94,3

Ungericht Karin Imsterberg 344 10,9 354,9 7 10,4 365,3 7 9,0 374,3 7 8,7 383,0 7 8,7 391,7 7 8,4 400,1 7 8,4 408,5 7 8,1 416,6 7 9,6 426,2 7 9,4 7 435,6 91,6

0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8 8 0,0 0,0

Männer

Finale

10 Rang
End-

ergebnis

Final-

ergebnis

Kammerlander Florian Umhausen 392 9,3 401,3 1 10,0 411,3 1 10,6 421,9 1 10,3 432,2 1 10,7 442,9 1 9,5 452,4 1 10,6 463,0 1 10,6 473,6 1 10,8 484,4 1 10,0 1 494,4 102,4

Gufler Hannes Umhausen 385 10,3 395,3 2 10,4 405,7 2 9,7 415,4 2 10,4 425,8 2 10,1 435,9 2 10,4 446,3 2 10,0 456,3 2 8,9 465,2 2 9,5 474,7 2 10,7 2 485,4 100,4

Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 383 10,4 393,4 3 10,5 403,9 3 9,5 413,4 3 9,6 423,0 3 10,2 433,2 3 10,0 443,2 3 9,2 452,4 3 9,5 461,9 3 10,6 472,5 3 10,2 3 482,7 99,7

Flunger Guido Haiming 381 9,4 390,4 4 10,3 400,7 4 9,8 410,5 4 10,4 420,9 4 10,7 431,6 4 10,1 441,7 4 9,1 450,8 4 10,5 461,3 4 10,0 471,3 4 8,6 4 479,9 98,9

Hafner Stefan Umhausen 379 9,3 388,3 5 10,6 398,9 5 9,1 408,0 5 10,4 418,4 5 10,3 428,7 5 10,4 439,1 5 9,7 448,8 5 10,2 459,0 5 9,1 468,1 5 9,3 5 477,4 98,4

Stefani Norbert Roppen 377 9,2 386,2 6 9,8 396,0 6 9,6 405,6 6 9,6 415,2 6 10,5 425,7 6 10,3 436,0 6 9,7 445,7 6 10,3 456,0 6 10,6 466,6 6 10,5 6 477,1 100,1

Baldessarini Markus Imst 380 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 380,0 7 7 380,0 0,0

Neururer Peter Arzl 378 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 378,0 8 8 378,0 0,0

4

4
Name Gilde

Vor-

kampf

Finale

1 2 3 5

Name Gilde
Vor-

kampf 1 2 3 95 6 7 8

8 96 7


